



Yalova Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliği yaptığı TOBB Marmara Bölge Toplantısı'na Bilecik İl Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız A. Mert Yıldırım katıldı. Gerçekleştirilen Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Marmara Bölge Toplantısı'nda bölgedeki iş dünyasının öncü isimleriyle bir araya gelindi. Genç Girişimciler; girişimcilik ruhuyla dolu, yenilikçi ve dinamik bir topluluk olarak bölgenin ekonomik ve sosyal gelişimine katkı sağlamak için kararlı mesajını verdiler. Bu toplantıda edinilen bilgi ve deneyimlerle, daha güçlü bir gelecek için çalışmaya devam edeceklerini belirttiler.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik 01-04 Mayıs tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde Uluslararası Ayakkabı Yan Sanayi Fuarı (AYSAF) ziyareti ile sektördeki son gelişmeleri yakından takip etti.



Odamızın da Üyesi bulunduğu Bilecik Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi üyeleri tarafından hazırlanan 2. Bahar Şenliği düzenlendi. Renkli ve güzel görüntülere sahne olan şenlikte kadın kooperatif üyeleri, yaptıkları çalışma ve eserleri sergileme ve satış imkanı buldu. Şenliğe Odamız Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk, Meclis Üyelerimiz Aydın Avcı, Cafer Elmas Odamız Genel Sekreteri D. Gürkan Akyol ve İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı N. Filiz Eğilmez katıldı.



Vezirköprü Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Abdülkadir Fişekci ile beraberindeki Vezirköprü TSO Üyelerinden Mustafa Uluişik Cihat Uluişik Başkanımız Mehmet Ergün' e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Yönetim Kurulu Üyesi Adem Akman ve Bilecik il Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı N. Filiz Eğilmez eşlik etti. Kendilerine nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün' e Gölpazarlı Hemşehrileri Sürmeli Köyü Muhtarı Yılmaz Güney ve beraberindeki heyet nezaket ziyaretinde bulundu. Kendilerine kibar ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.



“Bilgen Cebeci Gayrimenkul & Satış Danışmanlığı” işyeri açılışı Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Ergün’ün katılımıyla gerçekleştirildi. Cumhuriyet Mahallesi Cumhuriyet Caddesi üzerindeki iş yerinin açılışına, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, AK Parti önceki dönem Merkez İlçe Başkanı Nail Öztürk, Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri ve Cebeci Ailesinin yakınları ile çok sayıda davetli katıldı.





Odamız Personellerinden Burak Burulday, görkemli düğün merasimi ile Kader Özdemir ile hayatını birleştirdi.

Kardelen Düğün Salonunda gerçekleşen cemiyette genç çiftin nikahlarını Bilecik Belediye Başkanı Melek Mızrak Subaşı kıyarken düğün merasimine, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Mehmet Ergün, TSO Yöneticilerimiz, Oda Personellerimiz, kıymetli il Protokolümüz, iş ve siyaset dünyası ile çok sayıda davetli katıldı.

Genç çiftin nikah şahitliği yapan Başkanımız Mehmet Ergün, Burulday ve Özdemir Aileleriyle, dünya evine giren Kader ve Burak çiftini tebrik ederek, hayat boyu mutluluklar diledi.





Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı N. Filiz Eğilmez ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ahmet Mert Yıldırım görkemli düğün merasimi ile dünya evine giren Elif Ceren Şenyayla ve Can Belci'nin düğün merasimine katılım sağladı. Başkanımız Mehmet Ergün; Şenyayla ve Belci Aileleriyle, hayatlarını birleştiren Elif Ceren ve Can Çiftini tebrik ederek, ömür boyu mutluluklar diledi.





Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İnce, Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Ahmet Mert Yıldırım, Genel Sekreterimiz Doğan Gürkan Akyol, Özel Kalemimiz İsmet Kutlu, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde, ikinci döneminde tekrar Vezirhan Beldesi Belediye Başkanlığına seçilen Belediye Başkanı Hüseyin Ocak' ı makamında ziyaret ederek kendisini tebrik ettiler. Hayırlı olsun dileklerinde bulundular.





Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil Ince, Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Ahmet Mert Yıldırım, Genel Sekreterimiz Doğan Gürkan Akyol, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde, Bayırköy Beldesi Belediye Başkanlığına seçilen Belediye Başkanı Aykut Dilsiz'i makamında ziyaret ederek kendisine hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Karşılıklı görüş alış veriş ile devam eden ziyaret dilek ve temenniler ile son buldu.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Gölpazarı Kaymakamı Sayın Alparslan Sözen' i makamında ziyaret etti. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk, Meclis Üyeleri; Belkiya Altıntop Necati Uysal, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı N. Filiz Eğilmez katıldı. Ziyarete Odamızdaki çalışmalar hakkında bilgiler verildi. Sayın Sözen gerçekleşen ziyaretten Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün' e ve beraberindeki heyete teşekkür etti.





Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Gölpazarı Belediye Başkanı Hayri Suer' i makamında ziyaret etti. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk, Meclis Üyeleri; Belkiya Altıntop Necati Uysal, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı N. Filiz Eğilmez katıldı. 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde, ikinci döneminde tekrar Gölpazarı Belediyesi Belediye Başkanlığına seçilen Belediye Başkanı Hayri Suer' e hayırlı olsun dileklerinde bulunan ziyarette Yöneticilerimiz karşılıklı görüş alış veriş i ile devam eden ziyaret dilek ve temenniler ve hediye takdimi ile son buldu.





Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Osmaneli Kaymakamı Sayın Yüksel Ünal' ı makamında ziyaret etti. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat Özçelik, Yönetim Kurulu Üyesi Abdülislam Ağdağ, Meclis Katip Üyesi B. Emre Öztürk, Meclis Üyesi; Azer Sarı, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı N. Filiz Eğilmez ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı A. Mert Yıldırım katıldı. Ziyarete Odamızdaki çalışmalar hakkında bilgiler verildi. Sayın Ünal gerçekleşen ziyaretten Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün' e ve beraberindeki heyete teşekkür etti.





Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Osmaneli Belediye Başkanı Bekir Torun' u makamında ziyaret etti. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Murat Özçelik, Yönetim Kurulu Üyesi Abdülislam Ağdağ, Meclis Katip Üyesi B. Emre Öztürk, Meclis Üyesi; Azer Sarı, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı N. Filiz Eğilmez ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı A. Mert Yıldırım katıldı. 31 Mart 2024 Mahalli idareler Seçimlerinde, Osmaneli Belediyesi Belediye Başkanlığına seçilen Belediye Başkanı Bekir Torun' a hayırlı olsun dileklerinde bulunan ziyarette Yöneticilerimiz karşılıklı görüş alışverişi ile devam eden ziyaret dilek ve temenniler ve hediye takdimi ile son buldu.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Odamız yeni üyesi " May Gıda" sahipleri Ali Yazbahar ve Murat Yılmaz' ı tebrik ederek, çalışmalarında başarı, işlerinin bereketli olması dileklerinde bulundu.



Bilecik İl ve İlçe Esnaf Odaları ile Ortak toplantı Odamız ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Bilecik İli ve İlçe Esnaf Odaları, Giyim ve Mensucat Odaları, Şoförler ve Otomobilciler Odaları, Yiyecek Maddesi Satan Esnaf Odaları ve Ziraat Odaları Başkanlarının katılımı ile Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Ortak Toplantısı Odamız ve Başkanımız Sayın Mehmet Ergün ev sahipliğinde gerçekleştirildi.





Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Yücel Gürsoy ve beraberindeki öğretmen heyeti ile Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün başkanlığında istişare toplantısı düzenlendi.

Toplantıda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk hazır bulundular.





İlimiz ve ilçeleri Fabrika ziyaretleri kapsamında, Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ercan Öztürk, Odamız Genel Sekreteri D. Gürkan Akyol Pazaryeri İlçesinde faaliyet gösteren Bonna Porselen San.tic.Ltd.Şti Fabrikasını ziyaret etti.

Yöneticilerimiz üretim hatlarını gezerek, Bonna Porselen San.tic.Ltd.Şti Fabrika Müdürü Hakan Çağlar ve Bakım Müdürü Eren Çağlar'dan Üretim kapasitesi-faaliyetleri ile sağlanan istihdam hakkında bilgi aldı.



Muradiye Eğitim Kurumları Başkanı Adnan Öztürk ve Yönetim Kurulu Üyeleri Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün' e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Meclis Üyemiz Ercan Düzgün katıldı. Nazik Ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



Gölpazarı Diyanet Birsen İlçe Başkanı ve Gölpazarı Orhangazi Camii İmamhatibi Tuncay Bolyurt, İlçe Başkan Yardımcısı Gölpazarı Orhangazi Camii İmamhatibi Cengiz Demirbük Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün' e nezaket ziyaretinde bulundu.



Bilecik Jandarma Eğitim Alay Komutanı Jandarma Albay Uğur Başkonak Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün' e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete Odamız Üyesi 4Z Sigorta Aracılık Hizmetleri sahibi Onur Öcek katıldı. Nazik ziyaretlerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Ergün Protokol Yürütme Kurulunda bulunduğumuz Bilecik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesini ziyaret etti. Ziyarete Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik ve Odamız Genel Sekreteri D. Gürkan Akyol bulundu.

Ziyarete Yöneticilerimize Lisenin tüm Atölyeleri Okul Müdürü Yücel Gürsoy tarafından tanıtıldı ve bilgiler verildi.

Başkanımız bilgiler doğrultusunda atölyelerin eksikleri konusunda bilgiler aldı ve Odamız tarafından neler yapılabileceği konusunda istişarelerde bulunuldu.





Başkanımız Mehmet ERGÜN'nün üyesi olduğu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Basın Yayın Komisyonu Ankara'da TOBB İkiz Kulelerinde birliğimizin 80. Genel kurulu öncesi toplantı yaparak faaliyetleri ile ilgili bilgilendirme hazırladı.



Başkanımız Mehmet ERGÜN ve Basın yayın komisyonu üyeleri Birlik Başkanımız Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'nu makamında ziyaret ettiler. Başkanımız, TOBB Başkanımız Sn. M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU'na nazik ev sahipliğinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.







Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızın BEBKA teknik destek programı kapsamında onaylanan 'Yeşil Mutabakat Eğitimi ve Karbon Ayak izi Ölçüm Danışmanlığı' projesinin ilk etabı olan ' Yeşil Mutabakat ve Sınırdaki Karbon Düzenlemesi Eğitimi', ESO Sürdürülebilir Yeşil Sanayi Birimi danışmanı Prof.Dr. Cengiz TÜRE tarafından 9-10 Mayıs 2024 tarihinde 2 gün -12 saat süre ile Bilecik Ticaret ve Sanayi odası toplantı salonunda üyelerimizin yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Projenin ikinci etabı olarak eğitime katılan üyelerimiz arasından belirlenecek firmalara 'Karbon Ayak izi Ölçüm Danışmanlığı' yapılacaktır.



il KAGİK İcra Komitesi Üyelerinin katılımı ve Bozüyük TSO ev sahipliğinde Mayıs ayı Olağan İcra Kurulu Toplantımızı gerçekleştirdik.

TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nedime Filiz Eğilmez ve ev Sahibi Başkan Yardımcısı Berna Akdemir Çelik başkanlığında toplantımızın gündemleri görüşülerek karara bağlandı. Toplantıya Başkan Nedime Filiz Eğilmez, Başkan Yardımcıları Berna Akdemir Çelik, Tuğba Akbaş İbiş, Kurul Üyelerimiz; Bahriye Karaçayır, Hatice Can, Kadriye Olgun, Merve Ünsal Nihan Arıç Sevim Özer Türkmen ve Ümit Akkuş ve Oda Personelimiz Yasemin Kapukaya katıldı.

Kadın Girişimciler İcra Kurulunun gündem ve kararların konuşulduğu toplantı dilek ve temennilerle sona erdi.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ ve Odamız Genel Sekreteri D. Gürkan Akyol, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 80. Genel Kurulu kapsamında, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında, Genel Kurul Divanı, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, Konseyler, Oda-Borsa Başkanları ve Delegeler ile birlikte Anıtkabir'i ziyaret etti.



TOBB 80. Genel Kurulu ve Genel Kurul bünyesinde Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarciklioğlu'nun katılımıyla düzenlenen iş dünyasına ve ülkemize hizmetlerde bulunan üyelere TOBB Hizmet Şeref Belgesi Takdim Töreni'ne, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, il Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı N. Filiz Eğilmez, il Genç Girişimciler Kurulu Başkanı A. Mert Yıldırım ve Oda Genel Sekreterimiz D. Gürkan Akyol katıldı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, İller Bankası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Sayın Selim Yağcı' yı makamında ziyaret etti.

Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Oda Genel Sekreterimiz D. Gürkan Akyol, İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız N. Filiz Eğilmez, İl Genç Girişimciler Başkanımız A. Mert Yıldırım ve Oda Proje Sorumlumuz H. Burak Burulday ile eşlik etti.

Sn. Selim Yağcının doğum gününü kutlar, işlerinde başarılar diler, nazik ev sahipliği için teşekkür ederiz.





Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Dezenformasyonla Mücadele Merkezi Koodinatörü İdris Kardaş ile Avrupa Birliği Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan'ı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Odamızın yazdığı AB Projeleri ve Proje Araştırmaları hakkında istişarelerde bulunuldu.



Bilecik Milletvekili Yaşar Tüzün'ün Yerel Yönetimlerden Sorumlu Başkan Yardımcılığı görevine getirilmesi münasebetiyle Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün Sn. Vekilimize hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Oda Genel Sekreterimiz D. Gürkan Akyol, İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanımız N. Filiz Eğilmez, İl Genç Girişimciler Başkanımız A. Mert Yıldırım ve Oda Proje Sorumlumuz H. Burak Burulday ile eşlik etti.

